

# Årsredovisning

---

## *Schélegruppen AB*

559197-0818

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlotte Schéle, Verkställande direktör  
2023-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom public affairs och public relations.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1903-1912
Nettoomsättning	2 858	2 066	977	256
Resultat efter finansiella poster	520	905	209	97
Soliditet %	66	66	46	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökade uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	219 219	715 783
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		715 783	-715 783
- Årets resultat			263 191
- Belopp vid årets utgång	50 000	935 003	263 191

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	935 003
Årets resultat	263 191
Summa	1 198 194

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 198 194
Summa	1 198 194

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 857 722	2 065 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 857 722</b>	<b>2 065 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-347 712	-139 232
Personalkostnader	-1 176 854	-1 021 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 524 566</b>	<b>-1 160 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 333 156</b>	<b>905 436</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	725	168
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-812 452	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 875	-229
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-813 602</b>	<b>-61</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>519 554</b>	<b>905 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	24 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>24 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>543 554</b>	<b>905 375</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-280 363	-189 592
<b>Årets resultat</b>	<b>263 191</b>	<b>715 783</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	1 043 164	158 229
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 043 164</i>	<i>158 229</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 043 164</b>	<b>158 229</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 750	398 750
Övriga fordringar		3 943	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 848	796
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>399 541</i>	<i>399 546</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		457 895	969 165
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>457 895</i>	<i>969 165</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>857 436</b>	<b>1 368 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 900 600</b>	<b>1 526 940</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	935 003	219 219
Årets resultat	263 191	715 783
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 198 194	935 002
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 248 194</b>	<b>985 002</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4	24 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 713	8 621
Skatteskulder	438 147	237 140
Övriga skulder	158 546	257 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>652 406</b>	<b>517 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 900 600</b>	<b>1 526 940</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

2

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

158 229

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

1 855 616

158 229

Försäljningar

-158 229

-

Utgående anskaffningsvärden

1 855 616

158 229

*Förändringar av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar

-812 452

-

Årets nedskrivningar

0

-

Utgående nedskrivningar

-812 452

-

Redovisat värde

1 043 164

158 229

### Not 4 Periodiseringsfonder

2022-12-31

2021-12-31

*Specifikation av periodiseringsfonder*

Beskattningsår 2019

-

24 000

Redovisat värde

-

24 000

## UNDERSKRIFTER

Kullavik

*Charlotte Schéle*

Charlotte Schéle

Verkställande direktör

2023-05-26

*Carl-Fredrik Schéle*

Carl-Fredrik Schéle

2023-05-26